
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

VI SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 972 del 31/12/2018 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 972 del 31/12/2018 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N.7/PA  - CIG. Z1D25F2CA0 

 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 972 del 31/12/2018 

 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli 

articoli 183, comma 5 e 184; 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della 

contabilità finanziaria (all. 4/2); 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

VISTO il Decreto sindacale n. 02/2018 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 813 del 03/12/2018 ad oggetto: “Impegno di spesa 

per manutenzione veicolo targato  BT492TG ( CIG Z1D25F2CA0) “, con la quale si è provveduto 

ad affidare l’incarico alla Ditta DE PUNZIO MORLEO Leonardo (C.F. DPNLRD62C01D422B) e 

ad assumere il relativo impegno di spesa di Euro  481.90 ( iva compresa) con imputazione  sul Cap. 

n. 990 del bilancio dell’esercizio 2018 ; 

 

CONSIDERATO che: 

a)  il servizio affidato è stato regolarmente eseguito secondo i requisiti quantitativi e qualitativi, termini e 

condizioni contrattuali pattuite; 

b) la ditta suddetta  ha rimesso in data 12/12/2018, prot. n. 13691, la relativa fattura N. 07/PA di Euro 

481,90 comprensiva di I.V.A. 22%, onde conseguirne il pagamento; 

c) Visto il DURC prot. INPS nr. 13073477 avente scadenza il 20.03.2019; 

DETERMINA 

 

1) la narrativa che precede è parte integrante della presente determinazione 

2) di LIQUIDARE la fattura elettronica N. 07/PA la spesa complessiva di Euro 481,90 come appresso 

specificato: 

Esercizio  

finanziario 

2018 

Capitolo 990 -2 

art.2 1 

Descrizione Spese per gli automezzi - manutenzione 

Missione 3 Programma 1 PdC finanz. 1.03.02.09.001 

 

CIG Z1D25F2CA0  Spesa ricorrente NO 

Creditore De Punzio Morleo LeonardoVia Paisiello , 36 Erchie (BR) P.I. 007237700746  

Causale Manutenzione auto di servizio tg. BT492TG 

Modalità finanziamento Fondi comunali 

Imp/Pren. n 1162 Importo € 481.90 Fraz. in dodicesimi  

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 972 del 31/12/2018 

3) di TRASMETTERE il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, 

all’Ufficio Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento; 

4) di DARE ATTO altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al 

d.Lgs. n. 33/2013 e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 37 

del medesimo decreto. 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 972 del 31/12/2018 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1225 del 20/12/2018 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 31/12/2018 Il Responsabile del Servizio 

  COPPOLA MARIA ROSARIA 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 1225 del 20/12/2018 esprime parere:  

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2018 1808 1 1162 DE PUNZIO MORLEO LEONARDO 481,90 

 

Erchie,   Il Responsabile del Servizio Finanziario                  
 Dott. FRACELLA GIUSEPPE 

 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 85 
 

Il 23/01/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 972 del 
31/12/2018 con oggetto: 
 

LIQUIDAZIONE FATTURA N.7/PA  - CIG. Z1D25F2CA0 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 07/02/2019,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 23/01/20191                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

 D.ssa RODI AGATA 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


